
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 627,519 585,875 41,644

500 보조금 544,869 503,285 41,584

510 국고보조금등 418,375 385,108 33,267

511 국고보조금등 418,375 385,108 33,267

511-01 국고보조금 418,375 385,108 33,267

< 생활보장과 > 418,375 385,108 33,267

○의료급여사업 관리비 418,375 385,108 33,267경정 418,375,000원

520 시ㆍ도비보조금등 126,494 118,177 8,317

521 시ㆍ도비보조금등 126,494 118,177 8,317

521-01 시ㆍ도비보조금등 126,494 118,177 8,317

< 생활보장과 > 126,494 118,177 8,317

○의료급여사업 관리비 126,494 118,177 8,317경정 126,494,000원

700 보전수입등및내부거래 31,515 31,455 60

720 내부거래 2,189 2,129 60

721 전입금 2,189 2,129 60

721-03 기타회계전입금 2,189 2,129 60

< 생활보장과 > 2,189 2,129 60

○의료급여사업 관리비 2,189 2,129 60경정 2,189,000원
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